 ocynk
galwaniczny
Zabezpieczenie antykorozyjne:•
 z łbem sześciokątnym z
wgłębieniem krzyżowo-rowkowym + podkładki
zapobiegające wypadaniu śrub
Śruby łączące:•
 elastomer EPDMOkładzina:•
 -30°C do +90°CWytrzymałość termiczna:•
Image not found or type unknown
Średnica
D [mm]
Wymiary
L [mm]
Wymiary
A [mm]
Wymiary
g [mm]
Przyłącze
rozmiar M1
Przyłącze
wysokość h
[mm]
Śruby
łączące
M2
Obciążenie
dopuszczalne
[kN]
Ciężar
jednostkowy
[kg]
Ilość w
opakowaniu
Jednostka
miary
Oznaczenie do
zamówienia
Numer
katalogowy
Aprobaty PL-ITB-KOT-2020_1561 wydanie 2 > Deklaracje PL-KDWU 04_2025
100 415 25 1.5 M8/10 17 M8 1.9 0.18 25 szt./pcs. UWG100 81211210000
125 160 25 1.5 M8/10 17 M8 1.9 0.22 25 szt./pcs. UWG125 81211212500
150 210 25 1.5 M8/10 17 M8 1.9 0.25 10 szt./pcs. UWG150 81211215000
160 285 25 1.5 M8/10 17 M8 1.9 0.26 10 szt./pcs. UWG160 81211216000
180 310 25 1.5 M8/10 17 M8 1.9 0.3 10 szt./pcs. UWG180 81211218000
200 220 25 1.5 M8/10 17 M8 1.9 0.34 10 szt./pcs. UWG200 81211220000
225 340 25 1.5 M8/10 17 M8 1.9 0.38 10 szt./pcs. UWG225 81211222500
250 240 25 1.5 M8/10 17 M8 1.9 0.38 10 szt./pcs. UWG250 81211225000
280 375 25 1.5 M8/10 17 M8 2.2 0.46 10 szt./pcs. UWG280 81211228000
315 260 25 1.5 M8/10 17 M8 2.2 0.5 5 szt./pcs. UWG315 81211231500
355 185 25 1.5 M8/10 17 M8 2.2 0.55 5 szt./pcs. UWG355 81211235500
400 460 25 2 M8/10 17 M8 2.2 0.74 5 szt./pcs. UWG400 81211240000
450 510 26 2 M10 12 M8 1.35 0.77 5 szt./pcs. UWG450 81210245000
500 560 26 2 M10 12 M8 1.35 0.8 5 szt./pcs. UWG500 81210250000
560 620 26 2 M10 12 M8 1.35 0.89 5 szt./pcs. UWG560 81210256000
630 690 26 2 M10 12 M8 1.35 1.03 5 szt./pcs. UWG630 81210263000
710 770 26 2 M10 12 M8 1.35 1.15 5 szt./pcs. UWG710 81210271000
800 860 26 2 M10 12 M8 2.5 1.4 5 szt./pcs. UWG800 81210280000
900 960 26 2 M10 12 M8 2.5 1.7 5 szt./pcs. UWG900 81210290000
1000 1060 26 2 - - M8 2.5 1.8 5 szt./pcs. UWG1000 81210200000
1120 1180 26 2 - - M8 2.5 1.9 5 szt./pcs. UWG1120 81210201100
1250 1310 26 2 - - M8 2.5 2.1 5 szt./pcs. UWG1250 81210201200
1400 1460 26 2 - - M8 2.5 2.4 5 szt./pcs. UWG1400 81210201400
Obejmy i akcesoria do wentylacji > Obejmy UWG strona 1
| Karta katalogowa
OBEJMY I AKCESORIA DO WENTYLACJI
Obejmy UWG